

QUADRO ECONOMICO A BASE DI GARA – VIA DELLA FRATTA

| | Importo a base di gara |
|---|------------------------|
| A) LAVORI | |
| A.1 Lavori a misura soggetti a ribasso d'asta | € 1.127.324,02 |
| A.2 Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta | € 25.452,93 |
| Sommano A) | € 1.152.776,95 |
| B) SOMME A DISPOSIZIONE | |
| B.1 IVA 22% su A) | € 253.610,93 |
| B.2 Incentivo per funzioni tecniche art. 113 Dlgs 50/2016 e ss. mm. ii (quota per il personale – 80%) | € 18.444,43 |
| B.3 Imprevisti | € 71.119,22 |
| B.4 Spese tecniche (PFTE) | € 38.413,29 |
| B.4a Spese tecniche geologo | € 10.784,80 |
| B.4b Spese tecniche (PE, CSE, DL) | € 64.588,75 |
| B.4c Collaudo tecnico-amministrativo+statico | € 39.426,63 |
| B.5 Contributo autorità di vigilanza LL.PP. | € 660,00 |
| B.5a Contributo autorità di vigilanza LL.PP. PFTE | € 35,00 |
| B.5b Contributo autorità di vigilanza LL.PP. Servizi tecnici | € 140,00 |
| B.6 Allacciamenti | € 0,00 |
| B.7 Allacciamenti reti fognarie | € 0,00 |
| Sommano B) | € 497.223,05 |
| Totale complessivo | € 1.650.000,00 |

QUADRO ECONOMICO A BASE DI GARA – VIA DEL POGGIO

| | Importo a base di gara |
|---|------------------------|
| A) LAVORI | |
| A.1 Lavori a misura soggetti a ribasso d'asta | € 954.052,62 |
| A.2 Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta | € 22.694,73 |
| Sommano A) | € 976.747,35 |
| B) SOMME A DISPOSIZIONE | |
| B.1 IVA 22% su A) | € 214.884,42 |
| B.2 Incentivo per funzioni tecniche art. 113 Dlgs 50/2016 e ss. mm. ii (quota per il personale – 80%) | € 15.627,96 |
| B.3 Imprevisti | € 41.746,46 |
| B.4 Spese tecniche (PFTE) | € 38.413,29 |
| B.4a Spese tecniche geologo | € 10.784,80 |
| B.4b Spese tecniche (PE, CSE, DL) | € 56.725,56 |
| B.4c Collaudo tecnico-amministrativo+statico | € 34.706,11 |
| B.5 Contributo autorità di vigilanza LL.PP. | € 410,00 |
| B.5a Contributo autorità di vigilanza LL.PP. PFTE | € 0,00 |
| B.5b Contributo autorità di vigilanza LL.PP. Servizi tecnici | € 0,00 |
| B.6 Allacciamenti | € 0,00 |
| B.7 Allacciamenti reti fognarie | € 0,00 |
| Sommano B) | € 413.298,60 |
| Totale complessivo | € 1.390.045,95 |

QUADRO ECONOMICO A BASE DI GARA – VIA DI BARBIANO/SAN VITTORE

| | Importo a base di gara |
|---|------------------------|
| A) LAVORI | |
| A.1 Lavori a misura soggetti a ribasso d'asta | € 242.189,20 |
| A.2 Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta | € 6.133,72 |
| Sommano A) | € 248.322,92 |
| | |
| B) SOMME A DISPOSIZIONE | |
| B.1 IVA 22% su A) | € 54.631,04 |
| B.2 Incentivo per funzioni tecniche art. 113 Dlgs 50/2016 e ss. mm. ii (quota per il personale – 80%) | € 3.973,17 |
| B.3 Imprevisti | € 24.832,20 |
| B.4 Spese tecniche (PFTE) | € 17.170,86 |
| B.4a Spese tecniche geologo | € 10.784,80 |
| B.4b Spese tecniche (PE, CSE, DL) | € 28.146,51 |
| B.4c Collaudo tecnico-amministrativo+statico | € 0,00 |
| B.5 Contributo autorità di vigilanza LL.PP. | € 250,00 |
| B.5a Contributo autorità di vigilanza LL.PP. PFTE | € 0,00 |
| B.5b Contributo autorità di vigilanza LL.PP. Servizi tecnici | € 0,00 |
| B.6 Allacciamenti | € 0,00 |
| B.7 Allacciamenti reti fognarie | € 11.888,50 |
| Sommano B) | € 151.677,08 |
| | |
| Totale complessivo | € 400.000,00 |

QUADRO ECONOMICO A BASE DI GARA – VIA DEL PALEOTTO

| | Importo a base di gara |
|---|------------------------|
| A) LAVORI | |
| A.1 Lavori a misura soggetti a ribasso d'asta | € 449.794,44 |
| A.2 Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta | € 17.878,05 |
| Sommano A) | € 467.672,49 |
| B) SOMME A DISPOSIZIONE | |
| B.1 IVA 22% su A) | € 102.887,95 |
| B.2 Incentivo per funzioni tecniche art. 113 Dlgs 50/2016 e ss. mm. ii (quota per il personale – 80%) | € 7.482,76 |
| B.3 Imprevisti | € 2.303,55 |
| B.4 Spese tecniche (PFTE) | € 17.170,86 |
| B.4a Spese tecniche geologo | € 10.784,80 |
| B.4b Spese tecniche (PE, CSE, DL) | € 31.524,72 |
| B.4c Collaudo tecnico-amministrativo+statico | € 19.876,92 |
| B.5 Contributo autorità di vigilanza LL.PP. | € 250,00 |
| B.5a Contributo autorità di vigilanza LL.PP. PFTE | € 0,00 |
| B.5b Contributo autorità di vigilanza LL.PP. Servizi tecnici | € 0,00 |
| B.6 Allacciamenti | € 0,00 |
| B.7 Allacciamenti reti fognarie | € 0,00 |
| Sommano B) | € 192.281,56 |
| Totale complessivo | € 659.954,05 |

La Dirigente
Arch. Benedetta Corsano Annibaldi

Documento informatico predisposto, firmato digitalmente e conservato ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.